
EVROPSKÁ UNIE UNIVERZITA J. E. PURKYHĚ V ÚST[ NAD LABEM 

Evropské strukturální a investični fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání r„tlNISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

l.tLÁDŮE A TÉLD"·,'"{C-t·="-/Y 

Dodatek č.4 ke SMLOUVĚ O DÍLO č.18/2016 

Projektová dokumentace a zajištění inženýrské činností na služby pro akcí „Stavební 
úpravy vnitřních prostor PF UJEP, podlaží 2NP, 3NP a částí 4-SNP, ul. České mládeže, 

Ústí n. L." 

uzavřená podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb , občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník") 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 

Smluvní strany 

Objednatel 

Sídlo: 
zastoupená: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 
Zástupce ve 
věcech technických: 

(dále jen „objednatel") 

Zhotovitel 
zapsaný v OR: 
sídlo: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupený: 

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

Pasteurova 1, 400 96 
doc. RNDr. Martinem Balejem, Ph.O., - rektorem 
Veřejná vysoká škola 
44555601 
CZ44555601 

XXX - vedoucí IO 

Correct BC, s.r.o. 
u Krajského soudu v ústí n. L., oddíl C, vložka 13143 Elišky 
Krásnohorské 1339/15, 400 01 Ústí nad Labem
XXX 
XXX 
250 285 88 

cz 250 285 88 
Ing. Petrem Dlouhý, jednatelem společnosti 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Dlouhý, XXX 
tel./fax/e-mail: XXX,XXX XXX 

(dále jen „zhotovitel") 

(objednatel a zhotovitel dále společně téže jako „smluvní strany" nebo jednotlivě jako „smluvní 
strana") 

tento 

Dodatek č.4 ke Smlouvě o dílo 
(dále jen „dodatek") 

I. 

Tento dodatek ke smlouvě je uzavírán na základě dohody o změně rozsahu předmětu plnění a 
termínu provedení dodatečných prací pro akci „Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP, 
podlaží 2NP, 3NP a části 4-SNP, ul. České mládeže, Ústí n. L." na základě požadavku 
uživatelských změn oproti původnímu rozsahu projektové dokumentace z uzavřené smlouvy o 
dílo. 

1 



EVROPSKÁ UNIE UNIVERZlfA J. E. PURKYfl� v úsrr HAD LABEM 

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

li. 

MII..Jl3TCRSTVO ŠKOLSTVI, 
t.1LJ..0E1E A l�LOVYG.HQVY 

Článek č. 2 Specifikace díla se mění a vkládá se odst. 2.15, který zní 
2.15 Na základě dodatečného požadavku uživatelských zrněn oproti původnímu rozsahu 
projektové dokumentace z uzavřené smlouvy o dílo zajistí zhotovitel 
1) zpracování PD změny dispozice v 5NP (zrněna dispozice učeben)
2) zpracování dispozičních zrněn souvisejících s umístěním RACKů v jednotlivých podlažích
3) technické konzultace a posouzení původního /dnes nefunkčního/ větrání bývalých laboratoří
4) posouzení výkonu stávajících otopných těles s ohledem na rušené teplovzdušné lokální větrání

Článek č. 3 Doba a místo plnění a předání díla se mění a vkládá se k odst. 3.1 tento text 

Práce dle dodatku.č 4 budou provedeny v termínech nejpozději do 
dokumentace pro provádění stavby nejpozději do 31.08.2021 

Článek č. 4 Cena a platební podmínky se mění a vkládá se tato tabulka a tento text: 

Cena a platební podmínky 

Předmět 

Cena dle SoD celk.em 

5) Cena za změny a
doplnění PO dle dod.č.4

•I 

Cena dle Dod.č.4 k SOID 
. ' 

Cena bez DPH 

473.000,-

93.000,-

566:000,-

DPH 
Cena včetně 

DPH 
I 

99.330,- ' 572.330,-
' 

19.530,- 112.530,-

j 

118.860,- 684.860,-

,, ' 

4.1. Zhotoviteli vzniká právo účtovat ceny za plnění poskytovaná podle smlouvy a objednateli 
povinnost uhradit dohodnutou cenu dle dodatku.č.4 takto: 

Po odsouhlasení konceptu řešení dispozičních změn a předání pracovní verze PD pro 
potřeby stavby 60.000,-Kč + DPH 

Doplatek ceny dle dodatku.č.4 je zhotovitel oprávněn účtovat dnem předání a převzetí 
dokumentace změny vč. kontrolního rozpočtu a výkazu výměr, tj. 33.000,-Kč + DPH 

Ill. 

V ostatním se smlouva nemění. 

IV. 

1. Tento dodatek č. 4 je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po 2 vyhotoveních.

2. Smluvní strany po přečteni tohoto dodatku č. 4 prohlašují, že souhlasí s jeho
obsahem, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a

2 



EVROPSKÁ UNIE 

�
UtllVERZITA J. E. PURKYN� V ÚST[ NAD LABEM 

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVI, 

t.lLÁOE..!E A TlLDVYCH•::-vv 

a nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je ve smyslu§ 2 odst 1 písm. e) zákona
č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, osobou, na niž se vztahuje povinnost
uveřejnění smluv v registru smluv ve smyslu tohoto zákona a proti uveřejnění dodatku
nemají žádných námitek. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly, že žádná z informací,
které jsou obsaženy v dodatku, není obchodním tajemstvím či citlivou informací, které by
bylo třeba před zveřejněním smlouvy v registru smluv znečitelnit. Uveřejnění
prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel do 15 dnů od uzavření dodatku.

V Ústí nad Labem dne ......... . V Ústí nad Labem dne 1 O. 08. 2021 

3 

...........................................................
           zhotovitel

......................................................................
            objednatel


